
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 24.10.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  

Ankara'da TUSAŞ'a terör saldırısı yapıldı. İçişleri Bakanı 

Yerlikaya saldırıda 5 şehit ve 22 yaralı olduğunu açıkladı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan da Rusya Devlet Bakanı 

Vladimir Putin ile görüşmesinde "Bu menfur terör 

saldırısını lanetliyor, şehitlerimize Allah'tan rahmet 

diliyorum" dedi. Erdoğan daha sonra sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada “Türk savunma 

sanayisinin lokomotif kuruluşlarından olan TUSAŞ’a 

yönelik düzenlenen terör eylemi; ülkemizin bekasını, 

milletimizin huzurunu ve “Tam Bağımsız Türkiye” 

idealimizin timsali olan savunma atılımlarımızı hedef 

alan alçakça bir saldırıdır. Terör eyleminin ilk anından 

itibaren güvenlik kuvvetlerimiz olaya süratle 

müdahalede bulunmuş ve teröristleri etkisiz hale 

getirmiştir. Milletimiz şunu bilsin ki Türkiye’ye uzanan 

kirli eller mutlaka kırılacak; güvenliğimize kasteden 

hiçbir yapı, hiçbir terör örgütü, hiçbir şer odağı 

emellerine ulaşamayacaktır. Her türlü terör tehdidiyle 

ve destekçileriyle mücadelemiz azimle, kararlılıkla ve 

çok boyutlu bir şekilde devam edecektir.” ifadelerini 

kullandı. Terör saldırısına yönelik Ankara Cumhuriyet 

Başsavcılığınca soruşturma başlatıldı. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Macaristan Adalet 

Bakanlığında heyetler arası görüşmeye iştirak edecek, 

Ulusal Yargı Ofisi Başkanı György Senyei ve Ulusal Yargı 

Konseyi Başkanı Peter Szabo ile bir araya gelecek. 

ABD 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, G7'nin bu yıl sonuna 

kadar Ukrayna'ya 50 milyar dolarlık kredi sağlamayı 

taahhüt ettiğini ve ABD'nin 20 milyar dolarlık katkı 

sunacağını bildirdi. Yellen, Ukrayna Maliye Bakanı Sergii 

Marchenko ile katıldıkları imza töreninde, ABD'nin 

Ukrayna'yı desteklemek için elinden geleni yapacağını 

vurguladı. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07796 -0.15% 

GBP/USD 1.29206 -0.49% 

USD/JPY 152.744 1.1% 

USD/TRY 34.2533 0.07% 

EUR/TRY 36.9337 -0.09% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19451 -0.64% 

DJI 42674 -0.7% 

S&P 5842 -0.76% 

NASDAQ 20274.5 -1.2% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2715.02 -1.23% 

XAG/USD 33.675 -3.47% 

WTI 71.03 -0.38% 

HG 4.3325 -1.28% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:30 Almanya Hizmetler PMI (Ekim) 

10:30 Almanya Bileşik PMI (Ekim) 

10:30 Almanya İmalat PMI (Ekim) 

11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Ekim) 

11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Ekim) 

11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Ekim) 

11:30 İngiltere Hizmetler PMI (Ekim) 

11:30 İngiltere Bileşik PMI (Ekim) 

11:30 İngiltere İmalat PMI (Ekim) 

14:00 TCMB PPK Toplantı Özeti (17 Ekim) Yayınlanacak 

15:30 ABD İnşaat İzinleri (Eylül) 

15:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi (Eylül) 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (12 Ekim) 

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (19 Ekim) 

16:45 ABD İmalat PMI (Ekim) 

16:45 ABD Hizmet PMI (Ekim) 

16:45 ABD Bileşik PMI (Ekim) 

17:00 ABD Yeni Konut Satışları (Eylül) 
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Fed’in Bej Kitap raporunda imalat aktivitesinde düşüş 

olduğu, istihdamın ise arttığı belirtildi. Fed’in Amerikan 

ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin 

değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunda 

Eylül’den Ekim başına kadar ekonomik aktivitenin fazla 

değişmediği, 2 bölgenin ılımlı büyüme gösterdiği 

belirtildi. 12 bölgesel bankadan alınan rapora göre, çoğu 

bölge imalat aktivitesinin düştüğünü bildirdi. Firmaların 

işe alımlarında artış olduğu vurgulandı. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Robert Holzmann, 

Aralık ayında çeyrek puanlık faiz indiriminin muhtemel 

olduğunu söyledi. Robert Holzmann, AMB’nin yukarı 

yönlü enflasyon riskleri devam ederken bile bu yıl faiz 

oranlarını büyük ihtimalle 25 baz puan daha 

düşüreceğini açıkladı. Holzmann, “Daha büyük bir yarım 

puanlık indirim pek olası değil ama imkansız da değil.” 

ifadelerini kullandı. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Ueda, 

Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankasının yıllık 

toplantıları kapsamında düzenlenen "Japonya Enflasyon 

ve Para Politikasında Nerede?" başlıklı oturumda 

değerlendirmelerde bulundu. Kazuo Ueda, enflasyonun 

ana eğiliminin yavaş şekilde yükseldiğini belirterek, 

enflasyonda sürdürülebilir şekilde yüzde 2 seviyesine 

ulaşmanın hala zaman aldığını ifade etti. 
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Ons altında yeni zirve 2758 dolar oldu! 

Dün 2758 doların üzerini görerek rekor tazeleyen ons altın bir miktar geri çekilse de zirve yakınlarında tutunmaya 

devam ediyor. ABD Merkez Bankası (Fed), dün akşam yayımlanan Ekim ayı Bej Kitap raporunda, ABD ekonomik 

faaliyetlerinin geçtiğimiz ay çok az değiştiğini, istihdamın hafifçe arttığını ve enflasyonun ılımlı seyretmeye devam 

ettiğini bildirdi. ABD seçimlerine 2 haftadan az bir süre kalırken Wall Street Journal'ın yeni bir anketine göre, 

seçmenlerin Trump'ın gündemine ve geçmiş performansına daha olumlu, Kamala Harris'e ise daha olumsuz bakmaya 

başlamasıyla Trump başkanlık yarışında az bir farkla öne geçti. Ankete göre Trump %47 ile Harris'in (%45) 2 puan 

farkla önünde yer alırken, Ağustos ayında üçüncü parti ve bağımsız adayları da içeren bir oy pusulası üzerinde yaptığı 

ankette Harris 2 puan farkla öndeydi. Orta Doğu tarafında ise İsrail devlet televizyonu KAN, Tel Aviv'in, "ABD'nin 

saldırıyı yumuşatması yönündeki baskısına rağmen" İran'a saldırmak üzere olduğunu öne sürdü. Bugün küresel 

piyasalarda dünya genelinde birçok ülkede açıklanacak olan PMI verileri yakından takip edilecek. ABD tarafında TSİ 

16:45’te açıklanacak olan PMI verilerine ek olarak TSİ 15:30’da açıklanacak olan işsizlik başvuruları da yakından takip 

edilecek.  

 

Teknik Analiz: Dün 2758 doların üzerini görerek rekor tazeleyen ons altın zirveden gelen kar realizasyonları ile yaklaşık 

40 dolarlık bir geri çekilme yaşadı ve 2709 doların altını test etti. Bu seviyeden gelen tepki alımları ile ons altında zirve 

yakınlarında tutunma çabası izliyoruz. 2700 dolar desteği aşağı yönde kırılmadığı sürece ons altındaki yükseliş ivmesi 

sürebilir ve yukarı yönde yeni rekor seviyeler görülebilir. 2700 dolar desteğinin aşağı yönde kırılması halinde ise ana 

destek olarak takip ettiğimiz 2669 dolar seviyesine kadar düzeltme yaşanabilir. 

Destekler: 2700 / 2685 / 2669 

Dirençler: 2758 / 2770 / 2800   
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Petrol’de yukarı yönlü tepki sonrası yatay hareketlilik  

Petrol fiyatlarında tepki hareketi yukarı yönlü sürmeye devam ediyor. Orta Doğu'da, ABD Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken, Gazze ve Lübnan'da ateşkes sağlama çabaları hakkında Riyad'da Suudi Veliaht Prensi Muhammed bin Selman 

ile görüştü. Blinken daha önce, bu ayın başlarında Tahran'a füze saldırısı nedeniyle karşılık verme sözü veren İsrail'e 

gitmişti. Singapur'daki Vanda Insights'ın kurucusu Vandana Hari, "Ortadoğu’da gerginlikler ve ekonomik görünüm, 

küresel petrol talebinin bir göstergesi olarak temel itici güçlerden. Şu anda ikisi de güçlü sinyaller göndermiyor ve ham 

petrol bu durum değişene kadar genel olarak aralıklı kalabilir." dedi. Öte yandan, IMF raporunda, Çin'in büyüme 

beklentisinin bu yıl için yüzde 5'ten yüzde 4,8'e düşürüldüğü, gelecek yıl için yüzde 4,5'te sabit bırakıldığı belirtildi. Söz 

konusu veriler, dünyanın en çok petrol ithal eden ülkesinde talep endişelerinin devam etmesi riskini taşımaya devam 

ediyor. Dün ise resmi verilere göre ABD ham petrol stok verileri beklentinin çok üzerinde gelerek 5.474 milyon varil 

olarak açıklandı. Anlık aşağı yönlü bir hareketlilik yaşansa da bu hareketin kalıcı olmadığı görüldü. Bu hafta petrol 

fiyatlarını ciddi anlamda etkileyebilecek bir veri akışı bulunmuyor. Önümüzdeki süreçte Çin’den gelecek veriler ve Orta 

Doğu’da yaşanacak jeopolitik gelişmeler yakından takip ediliyor olacak.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının geçtiği 75.40 seviyesini yukarı yönlü kırdı. 

Bu seviyenin üzerinde kalmakta başarılı olması durumunda yukarı yönlü hareketlilik güç kazanabilir. Öte yandan satış 

baskısının tekrar görülmesi durumunda 75.00 seviyesi güçlü destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 75.00 / 72.40 / 71.50 

Dirençler: 76.30 / 77.70 / 78.30 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yukarı yönlü eğilim devam ediyor. 71.65 seviyesinde fiyatlayan ham petrol, bu 

seviyenin üzerinde kapanış gerçekleştirirse yukarı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. Öte yandan kar realizasyonları 

görülmesi durumunda 69.20 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 70.40 / 69.20 / 68.10 

Dirençler: 71.65 / 73.15 / 73.80  



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

24.10.2024 

EURUSD’de baskı devam ediyor! 

EURUSD paritesinde Fed’in daha yavaş bir inişle faizleri sürdürmesi ve Trump’ın olası zafer senaryosuyla baskılanmaya 

devam ediyor. Bu iki etken Dolar endeksinin (DXY) 104 seviyesi üzerinde güçlü durmasını destekliyor. Avrupa Merkez 

Bankası Başkanı Lagarde faiz konusunda temkinli olunması gerektiğini yinelerken, 2025 yılı için enflasyon hedeflerini 

gerçekleştirebileceklerini belirtti. Şimdilik EURUSD paritesi Dolar baskısından kurtulamıyor. Buna karşın hızlı satış 

ardından yükselen trend eğilimden tepkilerin gelmesi beklenebilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0770 seviyesindeki yükselen trend çizgisi üzerinde tepki yapmaya 

çalışıyor. Paritesinin 1.0770 seviyesi üzerinde kalmakta ısrarlı olması halinde 1.0800 ve daha sonra 10880 direncine 

doğru tepki yapma potansiyeli bulunuyor. Buna karşın 1.0770 seviyesi altında kapanış olması halinde satış baskısı 

1.0600 seviyesine doğru sürebilir. 

Destekler: 1.0770 / 1.0670 /1.0600 

Dirençler:  1.0800 / 1.0880 / 1.0940  
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USDTRY paritesinde yatay hareketlilik devam ediyor  

USDTRY Yatay eğilimli kontrollü hareketine devam ediyor. Dolar endeksinin 100 seviyesinden 104 seviyesine 

yükselmesine karşın DolarTL önemli bir hareket izlenmedi. Hem Fed’in daha yavaş faiz indirebileceği beklentisi hem 

de Trump’ın olası zaferi Dolar endeksinin 104 seviyesinde güçlü kalmasını destekliyor. Şimdilik DolarTL önemli bir 

değişim beklememekle birlikte yatay eğilimini sürdüreceğini düşünüyoruz.  

 

Teknik Analiz:  USDTRY paritesinde 34.30 yakın direnç olmaya devam ediyor. Bu seviyenin yukarı yönde aşılması 

halinde yatay bandın bir üst simetrik hedefi olarak 34.78 seviyesini izleyeceğiz. Yatay yukarı yönlü eğilim korunuyor. 

Destekler: 34.00 / 33.80 / 33.00 

Dirençler: 34.78 / 35.10 / 35.80 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.94 / 36.79 / 36.45 

Dirençler: 37.34 / 37.55 / 38.13 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


